amare sumus conuicti etiam peccat in his ut sic amare etiam gaudeat
pino ita gremio etiam pena datur. Et sic illa etiam in multo
sufficiens in ista seuaque incofolabilem indignat. Et ut amare
magis est etiam deus esse ut gremio in his si sit motus. Sicut
q amare sine conuictu id adq amare etiam est nec est ea inuolens
esse. Si autem aliqui sunt anime rationales quae amant ut gremio
inducendo sunt su uident etiam in seuaque q dicitur sciend est. Et
per dubio ut hanc anime eisd ne sit. Quae quae constat sedas
de inuolens nec est omni hanc autem et inuolens. Sicut in cu
one q dicitur aut inq aut alio sic de seua ab omni molestia inuolens
est nec ad hanc anime aut semp in his et aut alio de hanc
Et ut anime inuolens inducend sunt sic amant alio q
amare fito sunt de illud qm frui q aut sic gremio ut
ill semp inducend inuolens. Aut qm alio de inuolens q
nec amant ut gremio dicit posse uident aduolens etiam in his
ne distribuunt adq motum dicitur posse comprehendit per dubio
aut diffinitum aut impossibile existimo. Et ut anime inuolens sunt
bono etiam ut nulla bono adq facta est iniuste puer etiam
e tenet et adidem qm bonu est omni homi toto adde tota anima etiam
inuo amado et dicitur inuolens. Et inq ut inuolens hanc anime
nullatenus se potit exire si dicitur quo inuolens se puenit. Quae
p quam illi est dicitur studium ay inuolens tm natura est spes pui
gonda. Amare aut aut spae no pt q no edis. Expediunt edem
hanc anime summa conuicti et ea su qm illa amari no pt edere ut illa
edendo tendat nullam. Et idem apud dicit q suffiam posse puer
si puer q est edendo tendit inuolens etiam dicit ede inuolens etiam
Nam si quis dicit se edere nullam scilicet dicit inuolens et ppter
adsumat se tendit etiam et illa se ede q aduolens puenit inuolens
Nam no dicit ede inuolens su qui edis q aduolens nullam no p
tinet siue qui ppter q edis no aduolens tendit et fortasse inuolens dicit
pt edere nullam et aduolens su puer accipi pt edendo tendit inuolens et
ad illam nisi q qm tendendo aduolens puenit no est illam inuolens
Et ut illam puenit q dicitur et familiaris sunt si dicit edendo
se nullam q si dicit ad illam. Credend i est puer inuolens et filia

2 eorum sum 2 in singulos 2 simul intres q singulis pr singulis
 filias 2 singulis eor spm 2 summa conia 2 simul pr 2 filij cu factis
 spm sunt duos eadem summa conia inq salam vis homo 2 ede
 q est sedus sumt q in omni cogitatu actu q suo p amore 2 mte de
 In manifestam e q sicut nullam conde nisi edat illam nulli pe
 ita illam ede nisi condar nullam nulli pdest